
SAISON 2018/2019 PLATEAUX PLEIN AIR U7 Phase A 

NOM PRENOM TELEPHONE

AMBILLOU 10 NICOU Thierry 06 76 17 66 42

BRISSAC AUBANCE 18 BRIAND David 06 64 88 04 80

JUIGNE FC LOUET 10 PIHOUEE Antoine 07 85 59 84 72

STE GEMMES SUR LOIRE 10 BELLANGER Guillaume 06 87 65 80 69

Rentrée du Foot (29/09/2018)

J2 (13/10/2018)

J3 (20/10/2018)

J4 (17/11/2018)

J5 (01/12/2018)

J6 (15/12/2018)

NOM PRENOM TELEPHONE

MONTILLIERS 25 CHUPIN Hervé 07 77 95 19 07

MARTIGNE ES LAYON 15 ROUSSE Jean-Philippe 06 87 70 71 20

FC LAYON 22 HEMERY Vincent 06 23 10 05 43

NUEIL HAUT LAYON 5 LEFEVRE Thomas 06 76 55 92 85

Rentrée du Foot (29/09/2018)

J2 (13/10/2018)

J3 (20/10/2018)

J4 (17/11/2018)

J5 (01/12/2018)

J6 (15/12/2018)

NOM PRENOM TELEPHONE

DOUE LA FONTAINE 25 MERCIER Grégory 06 07 01 92 34

MONTREUIL BELLAY 15 ANGER Sandra 06 59 27 69 28

LE PUY VAUDELNAY 10 POITIER Lucas 06 47 76 36 89

BREZE 5 COGNEE Gabriel 06 31 00 47 64

Rentrée du Foot (29/09/2018)

J2 (13/10/2018)

J3 (20/10/2018)

J4 (17/11/2018)

J5 (01/12/2018)

J6 (15/12/2018)

CLUB VILLE DU STADE

Ambillou - Rdv à : 09h30 -  Fin à  : 11h30 Ambillou - SMS au 07 87 88 98 80

Brissac Aubance Les Alleuds

SECTEUR 4

GROUPE A

CLUB NOMBRE D'ENFANTS
RESPONSABLE

ACCUEIL DES PLATEAUX

Brissac Aubance Les Alleuds

GROUPE B

CLUB NOMBRE D'ENFANTS
RESPONSABLE

Ste Gemmes / Loire Ste Gemmes / Loire

Juigné FC Louet Juigné / Loire

Ambillou Ambillou 

Martigné ES Layon Tigné

Montilliers Montilliers

FC Layon Chavagnes

ACCUEIL DES PLATEAUX

CLUB VILLE DU STADE

Ambillou - Rdv à : 09h30 -  Fin à  : 11h30 Ambillou - SMS au 07 87 88 98 80

Nueil Haut Layon Nueil / Layon

ACCUEIL DES PLATEAUX

CLUB VILLE DU STADE

Ambillou - Rdv à : 13h30 -  Fin à  : 15h30 Ambillou - SMS au 07 87 88 98 80

Brézé Brézé

Martigné ES Layon Tigné

GROUPE C

CLUB NOMBRE D'ENFANTS
RESPONSABLE

Brézé Brézé

Le Puy Vaudelnay Le Puy Notre Dame

Doué La Fontaine Doué La Fontaine

Le Puy Vaudelnay Le Puy Notre Dame


